安盛天平财产保险有限公司

2021 年重大事项信息披露报告(2)

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令 2018 年第 2 号）及其它相关规定，现将安

盛天平财产保险有限公司（以下简称“本公司”）董事长变

更情况披露如下：

经股东 AXA Versicherungen AG 提名及本公司董事会决

议通过，根据《上海银保监局关于安盛天平财产保险有限公

司 ChoiDongjun 的任职资格的批复》（沪银保监复〔2021〕

522 号），现由 ChoiDongjun 先生担任本公司董事长。

安盛天平财产保险有限公司

2021 年 7 月 20 日